МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.05.2015

                       № 989

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 15.04.2015 № 701

 На основании ходатайства комитета по образованию администрации

города Мурманска, по согласованию с государственной экзаменационной

комиссией Мурманской области п р и к а з ы в а ю:

 Внести в приказ Министерства образования и науки Мурманской области

от 15.04.2015 № 701 «Об утверждении списков пунктов проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, организованных на дому, и работников пунктов

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, организованных на дому, в 2015

году» следующие изменения:

- дополнив список пунктов проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

организованных на дому, в 2015 году пунктом проведения экзамена № 1010,

расположенным по адресу: г. Мурманск, ул. Александрова, д. 22, кв. 61 (далее –

ППЭ № 1010);

- включить в список уполномоченных представителей государственной

экзаменационной комиссии в пунктах проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

организованных на дому, в 2015 году Сорокину Ольгу Викторовну, учителя

английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения г. Мурманска средняя общеобразовательная школа № 45;

- включить в список руководителей пунктов проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, организованных на дому, в 2015 Летунову Людмилу Ивановну,

учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения г. Мурманска средняя общеобразовательная школа № 45;

- включить в список организаторов экзаменов в пунктах проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, организованных на дому, в 2015 году:

Долгих Ольгу Юрьевну, учителя русского языка и литературы

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Мурманска

средняя общеобразовательная школа № 45;

Борщеву Наталью Игнатьевну, учителя математики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения г. Мурманска средняя

общеобразовательная школа № 45;

Сорокину Малику Александровну воспитателя группы продленного дня

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Мурманска

средняя общеобразовательная школа № 45.

Министр                                    Н.Н. Карпенко